
 

2. – 3. 6. 2018  

CELOSTÁTNÍ 

SETKÁNÍ SSMO 

ČR 
 
Zveme Vás na každoroční celostátní setkání členů a příznivců Satja 
Sáí organizace. Těšíme se na všechny z Vás, kteří jste během roku 
nasbírali své zážitky a poznatky z praktikování lidských hodnot 
v praxi. Rádi uvidíme ty, které kvůli vzdálenosti vídáme méně často, 
ale stále cítíme, jak jsou nám blízcí. Akce je otevřena však i všem 
ostatním. Bližší informace k setkání a programu obdržíte v měsíci 
květnu. Budeme se těšit naviděnou. 

 
Satja Sáí mezinárodní organizace Česká republika.  

 

 

Motto setkání: 

„Věř svému srdci“  

 

Zahraniční hosté: 

 

GERHARD 

NOTTBECK 

Gerhard je dlouholetý oddaný, 

který měl několikrát možnost se 

setkat Svámím. Gerhard je 

prodchnut Satja Sáí Bábovou 

láskou a během víkendu nás 

bude doprovázet nejen svým 

hudebním uměním, ale také 

humorem, zkušenostmi a 

zážitky se Satja Sáí Bábou a jeho 

učením. V současné době je již v 

důchodu, přičemž se vzhledem 

ke svým znalostem a 

dovednostem velmi aktivně 

zapojuje do projektu Atmaseva. 

MANFRED MÜLLER 

GRANSEE 

Dlouholetý Satja Sáí Bábův 

oddaný, jenž je v současné době 

zástupcem za Region 71 Satja Sáí 

mezinárodní organizace, do nějž 

patří i ČR. 

MÍSTO KONÁNÍ: 

Michelská 5, Praha 4 – Michle. 

 


